10/2018.

OROSHAZA VAROS ONKORMANYZAT
PENZUGYI BIZOTTSAG ELNOKETOL

Meghivé

Oroshaza Varos Onkormanyzatanak
Pénziigyi Bizottsaga
2018. szeptember ho 3-an (hétfé) 15.00 6érakor
a Varoshaza l. emeleti kistanacskozoé termében lilést tart,
melyre tisztelettel meghivom.

Nvilvanos llés keretében:

1)

2.)

3)

4.)

5.)

6.)

7))

8.

9.)

Az oroshazi 11. szamu tartésan betoltetlen vegyes haziorvosi korzet
betéltésére érkezett kérelem elbiralasa
El6ado: David Zoltan polgarmester

Dontés Kodolanyi Janos Egyetem részére nyljtandé tamogatasrol
Eléadé: Boijtor Istvan alpolgarmester

Ingatlanrész biztositasa az SOS Gyermekfalu Magyarorszagi Alapitvanya
részére kiiltéri fejleszté eszk6zok kihelyezéséhez
Elbadé: David Zoltan polgarmester

Oroshaza Varos Onkormanyzatanak tulajdonaban all6 ingatlanok kijel6lése
értékesitésre
El6ado: Bojtor Istvan alpolgarmester

Haszonbérleti dijak feliilvizsgalata
Eléadé: David Zoltan polgarmester

Dontés a millenniumi emlékdomb feldjitasarol
El6adé: David Zoltan polgarmester

A telepiilési 6nkormanyzatok rendkiviili 6nkormanyzati koltségvetési
tamogatasara vonatkozé igény benyljtasa
Eléado: David Zoltan polgarmester

Déntés hitelfelvételrdl
El6adbé: David Zoltan polgarmester

Dontés Dr. Martinovics Erika vallalkozé haziorvos feladat-ellatasi
szerzédésének médositasarol (oroshazi 3. szamu haziorvosi kérzet)
Eléadé: Bojtor Istvan alpolgarmester
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10.) Egyebek

Zart lilés keretében:

1.) Hasznalt lakas vasarlasi tamogatas nyujtasa
Eléadé: David Zoltan polgarmester

Az eléterjesztések irasos anyagait mellékeltem. Az Ulés napirendi pontjaihoz tartozé
eléterjesztési anyagok a varos hivatalos honlapjarél (www.oroshaza.hu/
onkormanyzat/ képvisel6-testileti-, bizottsagi munka/ eléterjesztések) a postazast
kdvetéen PDF fajl formatumban letbithetdek lesznek.

Kérem az lllésen feltétlen megjelenését.

Oroshaza, 2018. augusztus 28.
Tisztelettel:

Kovacs Péter s.k.
a Bizottsag EInGke



